



جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران
MOVEMENT TO SUPPORT FREEDOM IN IRAN

حرمت زن در اسلام

"سوره النسا"

نکاح کنید آنچه خوش آید شما را از زنان، دوتا، سه تا و یا چهارتا، و اگر بترسید که عدالت نورزید، یکی را نکاح کنید و آنچه را که مالک هستید بدستور الله تصاحب کنید.

زنان مسلمانی که امروزه برای دفاع از حجاب در گوشه و کنار دنیا سینه سپر می کنند، باید بدانند، وقتی الله محمد میگوید "آنچه را که مالک هستید" یعنی چه!

در دین اسلام برده داری و خرید و فروش زنان مرسوم بوده و هنوز هم هست (نمونه اش فروش و صادرات دختران ایرانی بوسیله ی مزدوران رژیم به کشورهای عربی خلیج پارس)، و به زنانی که جزو اموال مردان عرب محسوب می شدند، می گفتند کنیز، که امروزه به آنها خودفروش، روسپی و یا فاحشه می گویند.

بدانید که هزاران تن از شما بانوان ایرانی را اعراب به عنوان اسیر جنگی به بندگی برده اند و به بجای کنیز، بارها و بارها به همدیگر فروخته اند، چرا که از پیش، محمدابن عبدالله فروش زنان را بر اساس سوره ی قرآن مجاز کرده بود!

هنگامیکه یک زن ایرانی هنوز بدنبال مهریه می گردد، در حقیقت ندانسته از قانون برده فروشی الله عربستان و محمد تازی پیروی می کند! آیا می دانید که قرآن در مورد مهریه چه گفته است؟ **خوب بخوانید!**

سوره النسا " آیه ۴

و آتوا النساء صدقا تهن... "و صدقه زنان را بدهید..."



جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران
MOVEMENT TO SUPPORT FREEDOM IN IRAN

سوره النسا" آیه ۲۹

و اتوهن اجورهن " و حق الزحمه زنان را بدهید "

منظور پولی است که در آن زمان به یک کنیز (روسپی) داده می‌شده تا به صیغه تن در دهد و خود را برای مدتی در اختیار مردان بگذارد و صاحب کنیز هم پولی گیرش بیاید!

به این آیه خوب گوش کنید.

و اگر توانائی ندارید که زن آزاده و با ایمان بگیرید، (این آیه گزارش می‌دهد که کنیزان را با ایمان نمی‌دانستند و فقط برای پرکردن روسپی‌خانه‌ی محمد آنها را در اسارت داشته‌اند)، پس تصاحب کنید کنیزان را با اجازه‌ی صاحبانش و مزدش را بدهید تا خدا راضی شود. (بیاد پری بلنده، که بر اساس دستورات قرآن کاسبی میکرد ولی بخاطر ندادن خمس و زکات کافی به آخوندها، پس از کودتای ننگین ۵۷ او را اعدام کردند).

ای بانوان ایرانی عربزده، کمی اندیشه کنید و ببینید دنبال چه هستید؟ تازی‌نامه (قرآن) به صراحت برای روسپی‌گری پروانه صادر کرده و می‌گوید: از صاحب کنیز اجازه بگیرید، به کنیز بیچاره که هیچ اختیاری از خود نداشته، تجاوز کنید و پولش را به صاحب کنیز بپردازید تا الله راضی باشد! کنیز بیچاره باید خودش را در اختیار مردان بگذارد، پولش را صاحب کنیز بگیرد تا الله راضی باشد! این چگونه عدالتی است؟

آیا تو بانوی ایرانی بدرستی به دنبال دریافت مزد و صدقه هستی؟

سوره النسا" آیه ۳۰

فاذا احصن فان اتین بفاحشه فعليهن نصف ما على المحصنات من العذاب....

اگر کنیزی (فاحشه‌ای) خریدی و او بدون اجازه رفت با مرد دیگری هم‌بستر شد، مجازاتش نصف زنان با ایمان دیگر است.

البته این آیه برای زنانی که از تن‌فروشی گذران زندگی می‌کنند، امتیاز خوبی آورده است،



جنبش حمایت از میازات ملت ایران
MOVEMENT TO SUPPORT FREEDOM IN IRAN

چرا که محمد در این آیه و از زبان الله برای روسپی‌گری امتیازی صادر کرده و شاید به خاطر همین امتیاز است، که امروزه کنیزان فاسد حزب‌الله به طرفداران حجاب پیوسته‌اند تا با خیال راحت و پیوستن به خانه‌های عفاف (روسپی‌خانه‌های مشهد و قم) از مجازات در امان بمانند. مردان از خدا بی‌خبر برای زیارت این روسپی‌خانه‌ها به مشهد و قم می‌روند (البته امروزه در اکثر خیابانهای کشور تابلوهای این روسپی‌خانه‌های اسلامی را با بی‌شرمی تمام نصب کرده‌اند)، آخوند گردن کلفتی هم بجای پری‌بلنده، سرپرستی کنیزان اسلام را به عهده دارد و پولش را می‌گیرد، و به گفته‌ی محمدتازی: الله هم راضی می‌شود.

سوره النسا " آیه ۳۸

الرجال قوامون على النساء واللاتي تخافون واضربوهن

مردان فرمانروایان زنان هستند و اگر زنان نافرمانی کردند، بزنیدشان!

ای بانوی ایرانی "ای کدبانوی با فرهنگ" زنانیکه دنبال حجاب می‌گردند و دنبال این خرافات در گوشه و کنار دنیا آشوب به پا می‌کنند؛ کسانی هستند که به کیش و شخصیت واقعی خود آگاهی نداشته و به خودشان هم باور ندارند. آنها می‌خواهند تاریکی‌ها و نقاط ضعف شخصیت خود را زیر حجاب پنهان و از این طریق بر نادانی خود سرپوش بگذارند.

از دید اسلام، زنان جزو اموال مرد محسوب می‌شوند و قابل خرید و فروش هستند!

چگونه می‌شود که از درک و اراده و خرد انسانی استفاده نکرد و به دنبال این خرافات رفت؟

اگر بدرستی این دستورات را شایسته‌ی خود می‌دانید، در نتیجه

سنگسار هم در قرن بیست و یکم برای شما کم است.

سوره کهف آیه ۴۴:

المال والبنون زينة الحيوه الدنيا

"ثروت و فرزند پسر، آرایش زندگانی دنیا هستند"



جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران
MOVEMENT TO SUPPORT FREEDOM IN IRAN

بیدار شوید و بدانید که شما بانوان که زیباترین و عزیزترین آفریده‌های پروردگار هستید، از دید الله و اسلام محمد، حتا بخشی از زینت‌آلات دنیا هم به شمار نمی‌آید! فقط یک کالای قابل خرید و فروش و کنیزی که به او مزد و صدقه داده می‌شود. همین و بس!

سوره الاحزاب آیه ۴۸

"ای کسانی که ایمان آورده‌اید، اگر با یک زن مومنه ازدواج کردید و از او خوشتان نیامد، فرقی نمی‌کند چه بلائی به سر او آورده باشید، ولی اگر بکارت او را بر نداشته‌اید، او را طلاق بدهید و او را بر شما هیچ حق و حقوقی نیست، اگر مایل بودید او را نیز پولی بدهید و رهایش کنید. اگر وارد کشتزار شده‌اید، مهریه‌اش را بپردازید.

و اما جالب‌تر از همه اینکه، الله می‌گوید!

ای نبی، زنانی را که مهر آنها را داده‌ای، زنانی را که خودت خریده‌ای، زنانی را که در جنگ به اسارت گرفته‌ای، زنانی را که خودشان را به تو می‌بخشند "امراه مومنه"، زنانی را که با تو هجرت کرده‌اند و همچنین دختر عمه‌ها و دخترخاله‌ها را بر تو حلال کردیم.

به این ترتیب پنج گروه از زنان بر مرد مسلمان حلال هستند.

اول آنانکه صدقه یا (مهریه) می‌گیرند

دوم آنانکه خریداری می‌شوند

سوم آنانکه در جنگ به اسارت گرفته می‌شوند

چهارم آنانکه بطور مجانی (امراه مومنه) خود را تقدیم می‌کنند

پنجم آنانکه در سفر به همراه مرد مسلمان هستند

البته دختر عمه‌ها و دخترخاله‌ها و مادر زن و غیره را فراموش نکنید

ای بانوان هم میهنم!!

آیا شما می‌خواهید یک ایرانی اصیل باشید! یا یکی از این امراه مومنه؟

خرد خود را بکار گیرید که تصمیم و اراده از آن شماست!



پیش از اینکه مَهرِ الله بدست جنایتکاران جمهوری اسلامی به پیشانی شما زده شود، خودتان را از ننگ اسلام و خرافات ۱۴۰۰ ساله‌ی آن رهایی بخشید. به فرهنگ نیاکانی خود اندیشه کنید و با خرد انسانی سرنوشت خود را دگرگون سازید که پرافتخارترین فرهنگ جهان از آن نیاکان شما و میراث فرزندان آینده‌ی سرزمین آریایی است.

دکتر نوشیروان حاتم

جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران

سه شنبه، 14/09/2004